Fireplace i.\ Burradon Tower.
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the same to a certain Oelard, whose services are set out in GeoflVey de

Widdrington's confirmation of his father's gift. Oelard was engaged to

pay a yearly rent of ten shillings on St. Cuthbert's Day to the lord of

Widdrington, as well as 3s. 4d. on the first Sunday in May for castle-ward.

He was to perform the third part of the forinsec services incumbent upon

the fee of Widdrington, and to pay suit to the courts of that manor when

specially summoned. On the other hand, he was allowed to have his own

mill, and was protected by his lord from forfeits and aids imposed by the

baron of Whalton, from the sheriff's forfeit, and from the king's fine.'

An interest in this moiety was acquired at a later date by the Killing-

worths of Killingworth. On October ist, 1268, William, son of Ranulph,

son of Adam de Killingworth, transferred to Roger Baret of Burradon

all right to land in that place, formerly belonging to his grandmother,

Asceline, daughter of Geliana.^ His brother Henry, son of Ranulph de

Killingworth, also released to Roger Baret his title to Burradon, and granted

to him thirty acres of land with a toft and croft in the same place. ^ In 1293

the same Roger Baret sued William Prudhune and Adam, son of Robert

' Galfridus de Wdrintun omnibus hominibus suis Francis et Anglis, et omnibus qui banc caitam
viderint vel audierint, salutem. Noveritis tarn presentes quam posteri quod ego Galfridus de Wdrintun
concessi et hac presenti carta confirmavi Oelardo de Burwindune dimidium Burwedunie quod pater

meus ei dedit, cum omnibus pertinenciis suis, ei et heredibus suis, ad tenendum de me et heredibus

nieis Hbere et quiete, in feodo et hereditate, reddendo inde annuatim decern solidos ad festum sancti

Cuthberti in Septembri et reddendo quadraginta denarios ad wardam [castri in] prima dominica mensis
maii, faciendo insuper terciam partem forinsecorum serviciorum qua pertinent ad feodum meum de
Wdrintune. Predictus vero Oelardus quietus erit de forefacto et auxilio domini mei et de forefacto

vicecomitis et de misericordia regis si inscidero Habebit itaque suum molendinum et

veniet ad placita mea si specialiter submonitus fuerit, et bee predicta servicia faciendo Oelardus
liber sit et quietus ab omnibus rebus pertinentibus ad me Galfridum de Wdrintun. His sunt testes,

Willelmus de Vals, Osbertus clericus de Wdrintune, Ricardus clericus [de] Wdehorn, Willelmus

presbiter de Wdrintune, Rogerus de Merlai, Engelram de Uumar, Willehiius de Looneis, Adam Barate,

Rogerus de Chivintune, Thomas clericus, Willelmus clericus de Emeldune, Robertus de Erdesdune,

Edolfus filius Evede, Randulfus frater Galfridi de Wdrintune, Rogerus frater ejusdem Galfridi. Bruincll

Charters, No. 2.

-' Sciant presentes omnes et futuri quod ego Willelmus filius Ranulphi filii .Ade de Kyllingworthe,

anno gratie mcclxviij, die veneris proxima post festum sancti Michaelis, relaxavi et quietum clamavi pro

me et heredibus meis Rogero Baret de Burud' totum jus et clamium quod habui, etc., in tota terra cum
pertinenciis suis que fuit quondam Asceline lilie Geliane avie mee in Burudun, etc. Et pro hac
relaxacione et quietaclamacione predictus Rogerus dedit mihi quandam summam pecunie in mea magna
necessitate, etc. Hiis testibus, Ada Baret, Johanne de Biker, Johanne de parva Bentona, Hugone de
eadem villa, Galfrido de Wydeslad, Willelmo de eadem villa, Ricardo de Sancto Petro de Kyllmgworth,

Ada de Haverden et multis aliis. Ibid. No. 3.

' Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Henricus filius Ranulfi de Kyllingwrth salutem.

Noveritis me, etc., dedisse, etc., pro me et heredibus meis Rogero Barat de Burewedun triginta .acras

terre cum tofto et crofto in villa de Burewedun, etc. Concessi etiam eidem Rogero, etc., et quietum
clamavi totum jus et clamium quod aliquando habui, etc., in dicta villa de Burewedun, etc. Dedi etiam et

concessi, etc., eidem Rogero, etc., omnia servicia debita et consueta que Henricus Hyrning et antecessores

sui mihi et heredibus meis facere consueverunt, etc. Testibus domino Johanne de Wydrigton, domino
Ada Barat, Johanne de Benton, Willelmo de Wydeslad, Ricardo de Killingwrth clerico, Willelmo de
parva Benton, Hugone de Bacwrth, et aliis. Ibid. No. 4.

Vol. 1.x. 7
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Tod, for the third part of a messuage and a hundred acres in Killingvvorth,

as the inheritance of Alice, wife of Wythelard de Killingvvorth, who was

great-great-great-grandmother to the parties in the suit. The defence, tliat

Baret already held in Biirradon a messuage and fifty acres of land, by

hereditary descent from Alice de Killingworth, was found good by the jury.'

Roger Baret, Peter Graper, and Adam de Killingvvorth were the only

persons assessed for subsidy in 131 2 under the head of Burradon.

BURRADON SURSIIIV ROI.I., I313.

C s. d. s. d.

Summa bonorum Rogeri Baiet ... ... ... 2 15 4 uncle regi 5 6i

„ Petri Graper 5 10 4 „ 1 1 oi

„ Ade de Killingwrtli ... ... o 10 o „ 10
-Suinina summarum particulariimi, ^8 15s. Sd. ; unde regi, 17s. 7d.'